2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
14.06.2018

                                     № 46/54
г. Благовещенск
┌                                                              ┐
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Амурской области, на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума
решила:
 1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Лащенкову Галину Васильевну – начальника отдела сбыта открытого акционерного общества «Амурфармация».
2. Направить председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В. Дьяконову представление к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Лащенковой Галины Васильевны.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (Чупрова О.Е.).

Председатель
Благовещенской городской Думы                                                          С.В. Попов
О представлении к награждению

Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области

PAGE